
BERENJENA ASADA
PITA DE KEFTA CON SALSA YOGUR
ENSALADILLA RUSA
HUMUS
TABULÉ 
CARPACCIO DE CALABACÍN CON PIÑONES, QUESO Y
SALSA BALSÁMICA 
PASTELA DE POLLO CON ALMENDRA
PASTELA DE MARISCO
FOIE MI-CUIT (CASERO) CON COMPOTA DE PERA
ENSALADA DE BONIATO
FALAFEL CON SALSA DE YOGUR

ENTRANTES:                                                

 

COULANT DE CHOCOLATE 
TARTA DE ZANAHORIA 
TARTA DE QUESO
BROWUNIE CON NUECES

POSTRES:

CUSCÚS DE POLLO
CUSCÚS DE TERNERA
CUSCÚS DE CORDERO
CUSCÚS DE PINCHO DE POLLO
CUSCÚS DE PINCHO DE CORDERO
BROCHETA DE KEFTA (6 UNIDADES)
PINCHO DE POLLO CON ENSALADA Y PATATAS FRITAS
CASERAS (2 UNIDADES)
PINCHO DE CORDERO CON ENSALADA Y PATATAS
FRITAS CASERAS (2 UNIDADES)
TAJÍN DE POLLO AL LIMÓN
TAJÍN DE POLLO CON CEBOLLA Y PASAS
TAJÍN DE TERNERA CON CIRUELAS Y ALMENDRAS
TAJÍN DE KEFTA Y HUEVO

PRINCIPALES:                                               

 
 

CARTA RESTAURANTE
M
 

4€
 

4€
 

4€
 
 
 
 

7,5€
 
 
 

R
 
8€
7€
8€
7€
8€
 
8€
8,5€
8,5€
 
 

T
 
 
 

2,5€
 

2,5€
 
 
 
 

4€

 
 
11€
12,5€
14€
13,5€
15,5€
10,5€
 
  9,5€
 
11€
11,5€
11,5€
14€
12,5€
 
 
4,80€
4,80€
4,80€
4,80€
 
 
 

12,5€
8€
8€


