



4,80€

4,80€

4,80€

ENTRANTES:		IVI	K
BERENJENA ASADA PITA DE KEFTA CON SALSA YOGUR		4€	8€ 7€
• ENSALADILLA RUSA • HUMUS	2,5€	4€	
• TABULÉ	2,5€	4€	8€
 CARPACCIO DE CALABACÍN CON PIÑONES, QUESO Y SALSA BALSÁMICA 			8€
PASTELA DE POLLO CON ALMENDRA			8,5€ 8,5€
 PASTELA DE MARISCO FOIE MI-CUIT (CASERO) CON COMPOTA DE PERA 	4€	7,5€	8,5€ 12,5€ 8€
ENSALADA DE BONIATOFALAFEL CON SALSA DE YOGUR			8€
PRINCIPALES:			
CUSCÚS DE POLLOCUSCÚS DE TERNERA			11€
 CUSCÚS DE CORDERO CUSCÚS DE PINCHO DE POLLO 			12,5€ 14€
CUSCÚS DE PINCHO DE POLLO CUSCÚS DE PINCHO DE CORDERO			13,5€ 15,5€
BROCHETA DE KEFTA (6 UNIDADES)PINCHO DE POLLO CON ENSALADA Y PATATAS FRITAS			10,5€
CASERAS (2 UNIDADES) • PINCHO DE CORDERO CON ENSALADA Y PATATAS			9,5€
FRITAS CASERAS (2 UNIDADES) TAJÍN DE POLLO AL LIMÓN			11€ 11,5€
TAJÍN DE POLLO CON CEBOLLA Y PASAS			11,5€
 TAJÍN DE TERNERA CON CIRUELAS Y ALMENDRAS TAJÍN DE KEFTA Y HUEVO 			14€ 12,5€
POSTRES:			
COULANT DE CHOCOLATE			4,80€

• TARTA DE ZANAHORIA

• BROWUNIE CON NUECES

TARTA DE QUESO